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Settore: Servizi e Interventi Sociali 

Servizio: Ufficio di Piano 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ACCREDITAMENTO ALL’EROGAZIONE DI SERVIZI E PRESTAZIONI SOCIALI 

NELL’AMBITO DI DESIO 
PERIODO DI VALIDITÀ: 01/11/2022 – 31/10/2025 

 
*** *** *** 

 

ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI E DISABILI - SAD/SADH-SCS 

per TUTTI I COMUNI dell’AMBITO 

 

1. AAC GROUP CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI, Via MONTE PERALBA n.1 ANGOLO 

VIA ROGOREDO 29 MILANO, C.F. 10584770969 
 

2. REMBRANDT COOP. SOCIALE, Via Varese n.25/D Saronno, C.F. 01957760133 
 

3. CONSORZIO DOMICARE, Via Martino Anzi n.8 Como, C.F. 02050010350 
 

4. Sociosfera ONLUS s.c.s.,  Via A. Gramsci n. 9 Seregno, C.F. 10073520156 
 

5. SAN LAB CONSORZIO DI COOPERATIVE SCS, Via PADRE MASCIADRI n.2/H Mariano 

Comense, C.F. 03083950133 
 

6. DUEPUNTIACAPO Cooperativa Sociale Onlus, Via Ugo La Malfa n. 5/B Paderno Dugnano, 

C.F. 09179070157 
 

7. Il Melograno Cooperativa Sociale, via Pascoli 17, Segrate, C.F. 12874300150 
 

8. Sant’Elena Cooperativa Sociale, Via Milano n.3/M Saronno, C.F. 10930050967 
 
 

ASSISTENZA EDUCATIVA DOMICILIARE – ADM 

per TUTTI I COMUNI dell’Ambito 

 

1. La Spiga Cooperativa Sociale, Via E. Cialdini n. 203 Meda, C.F. 08164040159 

 

2. LA GRANDE CASA Società Cooperativa Sociale ONLUS, Via Petrarca n. 146 Sesto San 

Giovanni, C.F. 07501030154 

 

3. Spazio Aperto Servizi Società Cooperativa Sociale Onlus, Via Olgiati n. 26 Milano, C.F. 

10860990158 

 

4. DUEPUNTIACAPO Cooperativa Sociale Onlus, Via Ugo La Malfa n. 5/B Paderno Dugnano, 

C.F. 09179070157 

 

5. COOPERATIVA SOCIALE META ONLUS, Via Lecco n.190 Monza, C.F. 10301980156 
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6. COOPERATIVA SOCIALE COGESS, Via G.B. PRANDINA n.25 Milano, C.F. 05075550151 

 

7. TRE EFFE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, Via VICOLO AIROLDI n. 7/a Villa Cortese, C.F. 

11117080157 

 

8. ATIPICA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, Via Giulio Zappa n.10 Besana Brianza, C.F. 

02690990961 

 

9. KOINÉ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, Piazza Grandi n. 24 Milano, C.F. 04124560154 

 

10. Il Melograno Cooperativa Sociale, via Pascoli 17, Segrate, C.F. 12874300150 

 

11. L’Arca di Noè Associazione Onlus, via Trieste n.10 Desio, C.F. 94589510158 

 

12. SiR Consorzio, Via Valla 25 Milano, C.F. 13269100155 

 

13. ASSOCIAZIONE NATUR& ONLUS , VIA CACCIATORI DELLE ALPI N. 3, SEVESO (MB) – 

COD. FISCALE 91048180151 / P.IVA 02506760962 

 

 

ASSISTENZA EDUCATIVA DOMICILIARE – ADH 

per TUTTI I COMUNI dell’Ambito 

 

1. La Spiga Cooperativa Sociale, Via E. Cialdini n. 203 Meda, C.F. 08164040159 
 

2. Spazio Aperto Servizi Società Cooperativa Sociale Onlus, Via Olgiati n. 26 Milano, C.F. 

10860990158 
 

3. DUEPUNTIACAPO Cooperativa Sociale Onlus, Via Ugo La Malfa n. 5/B Paderno Dugnano, 

C.F. 09179070157 
 

4. COOPERATIVA SOCIALE META ONLUS, Via Lecco n.190 Monza, C.F. 10301980156 
 

5. COOPERATIVA SOCIALE COGESS, Via G.B. PRANDINA n.25 Milano, C.F. 05075550151 
 

6. TRE EFFE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, Via VICOLO AIROLDI n. 7/a Villa Cortese, C.F. 

11117080157 
 

7. KOINÉ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, Piazza Grandi n. 24 Milano, C.F. 04124560154 
 

8. Il Melograno Cooperativa Sociale, via Pascoli 17, Segrate, C.F. 12874300150 
 

 

INTERVENTI A CONTRASTO DELLA INADEMPIENZA SCOLASTICA (DROP OUT) N.E.E.T. 

per TUTTI I COMUNE dell’Ambito 

 

1. Spazio Aperto Servizi Società Cooperativa Sociale Onlus, Via Olgiati n. 26 Milano, C.F. 

10860990158 
 

2. COOPERATIVA SOCIALE META ONLUS, Via Lecco n.190 Monza, C.F. 10301980156 
 

3. COOPERATIVA SOCIALE COGESS, Via G.B. PRANDINA n.25 Milano, C.F. 05075550151 
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4. TRE EFFE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, Via VICOLO AIROLDI n. 7/a Villa Cortese, C.F. 

11117080157 
 

5. L’Arca di Noè Associazione Onlus, via Trieste n.10 Desio, C.F. 94589510158 
 

6. SiR Consorzio, Via Valla 25 Milano, C.F. 13269100155 
 

 

 

INTERVENTI DI SUPPORTO FAMILIARE E FINANZIARIO (S.F.F.) 

per TUTTI I COMUNI dell’Ambito 

 

1. Spazio Giovani Onlus– Società Coop. Sociale,  Via Cavallotti n. 11, Monza, C.F.  

02366640965 
 

2. L’Arca di Noè Associazione Onlus, via Trieste n.10 Desio, C.F. 94589510158 
 

3. Associazione MOSAICO INTERCULTURALE sede operativa VEDANO AL LAMBRO (MB) in 

Via RIMEMBRANZE N.21 Cod. Fisc. 94568360153 P. IVA 03146940964 
 

4. TRE EFFE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, Via VICOLO AIROLDI n. 7/a Villa Cortese, C.F. 

11117080157 

 

5. KOINÉ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, Piazza Grandi n. 24 Milano, C.F. 04124560154 

 

 

INTERVENTI DI MEDIAZIONE E FACILITAZIONE INTERCULTURALE E DI 

ALFABETIZZAZIONE (M.I.A.) 

per TUTTI I COMUNI dell’Ambito 

 

1. Progetto Integrazione Coop. Sociale a.r.l. Onlus Via Volturno 28/30 Milano, CF 

04063970372 

 

2. Associazione MOSAICO INTERCULTURALE sede operativa VEDANO AL LAMBRO (MB) in 

Via RIMEMBRANZE N.21 Cod. Fisc. 94568360153 P. IVA 03146940964 

 

 

 

Desio, lì 18/04/2024 

 


